
Dohoda o seznamu účtů pro vypořádání transakcí podle rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu strana 1 

Československá obchodní banka, a. s. Městská část Praha 2 

Důvěrné 

Československá obchodní banka, a. s.  

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(„Banka“) 

za Banku: xxxxx 

 xxxxx 

pobočka: Korporátní pobočka pro finanční a veřejný sektor 

a 

 

Městská část Praha 2 

se sídlem: náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 00063461 

(„Klient“) 

za Klienta: xxxxx 

  

  

(Banka a Klient společně dále též „Smluvní strany“) uzavírají 

následující 

 

dohodu o seznamu účtů pro vypořádání transakcí podle rámcové smlouvy 

o obchodování na finančním trhu uzavřené dne 23.7.2024 (FT/4260/24/1508) 
(„Dohoda“) 

 

Článek I. 

Ujednání 

 

Veškeré platby z transakcí podle rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu uzavřené mezi 

Bankou a Klientem dne 23.7.2024 („Rámcová smlouva“), nebude-li při uzavírání transakce sjednáno 

jinak, bude Banka automaticky bez dalšího pokynu Klienta vypořádávat vůči následujícím účtům 

Klienta (tj. zasílat na tyto účty nebo z nich inkasovat), k čemuž Klient Banku tímto zmocňuje: 

 

Měna  Číslo účtu / IBAN  SWIFT  Název účtu  

CZK xxxxx  CEKOCZPP Běžný účet 

USD xxxxx CEKOCZPP Běžný účet 

EUR xxxxx  CEKOCZPP Běžný účet 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Pro vyloučení pochybností, zánik jakéhokoli účtu uvedeného v této Dohodě nebo nedostatek 

peněžních prostředků na něm nemá vliv na povinnosti Smluvních stran z Rámcové smlouvy nebo 

transakcí uzavřených na jejím základě. 

2) Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv. V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dohody nebudou dotčena 

její ostatní ustanovení. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody 

Smluvních stran formou písemného dodatku. 

3) Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží Smluvní strany po jednom 



Dohoda o seznamu účtů pro vypořádání transakcí podle rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu strana 2 

Československá obchodní banka, a. s. Městská část Praha 2 

Důvěrné 

stejnopise. Všechny stejnopisy Dohody mají právní význam originálu.  

4) Dohodou zanikají jakékoli dřívější dohody stanovující účty pro vypořádání transakcí, které byly 

dříve sjednány k Rámcové smlouvě nebo k rámcovým smlouvám, které Rámcová smlouva 

nahrazuje. 

 

 

V Praze dne 12.8.2024 

 

 

Československá obchodní banka, a. s. Městská část Praha 2 

xxxxx  xxxxx   

xxxxx  

  

  

  

 

…….…….……………………………. …….…….……………………………. 

 Banka Klient 
 Ověření podpisu/totožnosti: 

 


